
UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Brenna 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Brenna za 2023 rok, udziela się wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Brenna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73EAB10-443E-4E03-8C51-25D7BB212E56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


